



MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA
ODBOR KANCELÁŘ PRIMÁTORA

NÁM. T.G.MAŠARYKA 130/14, 796 01 PROSTĚJOV
tel: +420 582 329 111 (ústředna) fax: +420 582 342 338 www.prostejov.eu

S00AX01G2YH1



10.84.1 S5

Vaše značka:	Ze dne:	Naše značka: č.j. PVMU 80627/2012 10 SpZn	Vyřizuje: Kimlová Kateřina DiS.
Telefon: 582 329 728	Fax: 582 342 338	E-mail: katerina.kimlova@prostejov.eu	Datum: 11. 7. 2012

JUDr. Daniel Honzík
Londýnská 674/55
120 21 Praha 2

Vážený pane,
na základě Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., v platném znění, přijaté naším magistrátem dne 29. 6. 2012 pod č.j. PVMU 80627/2012 Vám zasílám informace stavebního úřadu Magistrátu města Prostějova.

1.

Meridian solární park II s.r.o.

Název stavby "Fotovoltaická elektrárna" na pozemcích parc.č. 6615/1, 6615/3, 6615/4, 6615/6, 6615/7, 6615/8, 6615/9, 6615/10, 6615/11, 6615/12 a 6615/13 v katastrálním území Prostějov, veřejnoprávní smlouva o umístění stavby ze dne 6. 12.2009, veřejnoprávní smlouva o provedení stavby ze dne 26.2.2010, veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti dne 4.3.2010, kolaudační souhlas vydán dne 24.11.2010.

Název stavby "Fotovoltaická elektrárna II" na pozemcích parc.č. 6609/1, 6609/2 a 6609/3 v katastrálním území Prostějov, veřejnoprávní smlouva o umístění stavby ze dne 4.6.2010, veřejnoprávní smlouva o provedení stavby ze dne 4.6.2010, veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti dne 10.6.2010, kolaudační souhlas vydán dne 24.11.2010.

2.

FVE - Kralice na Hané

Název stavby "FVE KRALICE 2" na pozemku parc.č. 712/2 v katastrálním území Kralice na Hané (přípojka VN na pozemcích parc.č. 712/1, 712/2 a 712/3 v katastrálním území Kralice na Hané), veřejnoprávní smlouva o umístění stavby ze dne 28.7.2010, veřejnoprávní smlouva o provedení stavby ze dne 30.7.2010, veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti dne 5.8.2010, kolaudační souhlas vydán dne 20.12.2010.

3.

FVE Prostějov

Název stavby "Fotovoltaická elektrárna" na pozemku parc.č. 7337/1 v katastrálním území Prostějov, (přípojka VN na pozemcích parc.č. 7337/2, 7345 a 7357/13 v katastrálním území Prostějov a na pozemcích parc.č. 309/32 a 309/41 v katastrálním území Kralice na Hané), veřejnoprávní smlouva o umístění stavby ze dne 21.4.2010, veřejnoprávní smlouva o provedení stavby ze dne 21.4.2010, veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti dne 3.5.2010, kolaudační souhlas vydán dne 19.11.2010.

S pozdravem

otisk razítka

v.r.

Kateřina Kimlová

vedoucí oddělení informační služby

Odboru kanceláře primátora Magistrátu města Prostějova